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CUENTA

(1)

NOMBRE DE LA CUENTA

(2)

SALDO
ANTERIOR

(3)

VALORES

(+) COMPRA (+) ALTA

(-) BAJA

TRASPASO

+)

DONACION TOTAL

(4) (5)

(6)

(7) (8) (9)

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26110

26111

26112

26114

26101

26301

26202

28101

EDIFICACIONES
Edificios

Otras Edificaciones

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
Instalaciones de lineas Telefonicas

EQUIPOS DE TRANSPORTE
Vehiculo Marca Wolsvagen santana 2000
Minibus marca Hyundai modelo 2011

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Maquinas y Aparatos de Oficina
EQUIPOS DE COMPUTACION

Maquinas numéricas o digitales p/Informat.
Maquinas analdgicas p/Informatica
Equipos de produccién audiovisual
Equipos de gravacion

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS
Desmalezadora

EQUIP. DE ENSENANZA Y RECREACIONALES
Moviliarios especializados

Equipos de amplificacion de sonidos

Otros equipos de ensefianzas recreacionales

EQUIPOS DE COMUNICACION
Equipos e Instalaciones Telefénicas
Otros Equipos y Aparatos de Comunicacion

MUEBLES Y ENSERES
Mobiliarios y Enseres de alojamiento
Mobiliarios y Enseres de oficina

HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS
Desmalezadora

OBRAS CIVILES EN EJECUCION
CONSTRUCCION DE OBRA DE USO PUBLICO
BIBLIOTECAS Y MUSEOS

Libros

PROGRAMA DE COMPUTACION
Sistema de Software Antiplagio

696.928.216

1.099.324.393

44.280.000

11.468.000

0

741.208.216
0

0

1.110.792.393

TOTALES: (10)

1.796.252.609

0 55.748.000

1.852.000.609
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