## **CONSOLIDACION DE BIENES DE USO**

Hoja N°: 01 MES DE SETIEMBRE AÑO: 2025

Entidad : 2802 Universidad Nacional del Este 001 Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

F.C 05

F.C 05		SALDO	VALORES					
CUENTA	NOMBRE DE LA CUENTA	ANTERIOR	(+) COMPRA	(+) ALTA	(-) BAJA	(-) TRASPASO	(+) DONACION	TOTAL
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
26101	EDIFICACIONES Edificios Otras Edificaciones							,
26102	OBRAS DE INFRAESTRUCTURA Instalaciones de lineas Telefonicas							
26103	EQUIPOS DE TRANSPORTE Vehiculo Marca Wolsvagen santana 2000 Minibus marca Hyundai modelo 2011							
26104	MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA Máquinas y Aparatos de Oficina							
26105	EQUIPOS DE COMPUTACION  Máquinas numéricas o digitales p/Informát.  Máquinas analógicas p/Informática  Equipos de producción audiovisual  Equipos de gravación	696.928.216		44.280.000				741.208.21(
26106	MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS Desmalezadora							•
26110	EQUIP. DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES Moviliarios especializados Equipos de amplificacion de sonidos Otros equipos de enseñanzas recreacionales							,
26111	EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Equipos e Instalaciones Telefónicas Otros Equipos y Aparatos de Comunicación							,
26112	MUEBLES Y ENSERES Mobiliarios y Enseres de alojamiento Mobiliarios y Enseres de oficina	1.099.324.393		11.468.000				1.110.792.39
26114	HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS Desmalezadora							
26101	OBRAS CIVILES EN EJECUCION							
26301	CONSTRUCCION DE OBRA DE USO PUBLICO							-
26202	BIBLIOTECAS Y MUSEOS							
28101	Libros PROGRAMA DE COMPUTACION Sistema de Software Antiplagio							
TOTALES: (10)		1.796.252.609	0	55.748.000	0	0	0	1.852.000.60

Lic. Viviana Rojas
ENCARGADA DE PATRIMONIO

Lic. Blanca Zarza CONTADORA Prof. Abog. Joise Lopez
DRA. ADMINISTRACION Y FINANZAS

Prof. Abog. Rafael Mancuello DECANO